
SIAF

   130

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

SALDO  INICIAL DE CAJA

   132

   133

   343

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

    99

     1

    10

CÁNON Y OTROS DERECHOS DE EXPLOTACIÓN

MULTAS

DE RECURSOS PROPIOS

           3.779.134.109

             758.138.337

                       0

           3.779.134.109

             758.138.337

                       0

          41.697.087.574

           6.926.928.540

                       0

                       0

                       0

          15.000.000.000

         9,0633%

        10,9448%

         0,0000%

          41.697.087.574

           6.926.928.540

          15.000.000.000

   100

   300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          41.697.087.574

           6.926.928.540

                       0

                       0

                       0

          15.000.000.000

          41.697.087.574

           6.926.928.540

          15.000.000.000

           3.779.134.109

             758.138.337

                       0

           3.779.134.109

             758.138.337

                       0

          48.624.016.114

                       0

                       0

          15.000.000.000

          48.624.016.114

          15.000.000.000

           4.537.272.446

                       0

           4.537.272.446

                       0

          48.624.016.114

                       0

                       0

          15.000.000.000

          48.624.016.114

          15.000.000.000

           4.537.272.446

                       0

           4.537.272.446

                       0

         9,0633%

        10,9448%

         0,0000%

         9,3313%

         0,0000%

         9,3313%

         0,0000%

          48.624.016.114           15.000.000.000           63.624.016.114            4.537.272.446            4.537.272.446          7,1314%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

06/09/2021

13:42:02

     1

'DCCIÓN.NAC. DE TRANS'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/08/2021 31/08/2021

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  23 hasta:  23 Entidad:   11 hasta:   11 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN


